КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2024                           с. Большая Салба                                            № 7-р

    Об окончании
отопительного сезона

В связи  с установившейся среднесуточной температурой окружающего воздуха выше  + 8 С в течении  5 – ти суток

Р А С П ОР Я Ж А Ю С Ь :

1. Закончить отопительный сезон 2023 – 2024 г. с 20 мая 2024 г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                        А.В.Гесс